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Kaupunginvaltuutettu Tuula Peltonen sekä 15 muuta allekirjoittaa ovat 
jättäneet valtuustoaloitteen, jossa vaaditaan Köpiksen arkilounastoimintaa 
jatkettavaksi parhaalla mahdollisella tavalla. 

 
Valtuustoaloitteessa todetaan, että Köpiksen ruokalatoimintaa on 
järjestetty vuosia yhdistysvetoisesti ja että ko. yhdistyksen lopetettua 
toimintansa, osin nousseiden vuokrakustannusten vuoksi, on 
ruokalatoiminta loppunut. Ruokalatoiminnan kirjoitetaan olleen tärkeä 
sosiaalinenkin tapahtuma monelle mm. yksinäiselle, työttömälle ja 
eläkeläiselle. 

 
Monitoimitalo Kyöpelin yläsalissa on järjestetty vähävaraisille suunnattua 
ruokalatoimintaa yhdistyspohjalta vuodesta 2015-2021. Aiemmin vuosina 
2005-2014 ruokalatoimintaa järjesti Jämsän seurakunta osana 
diakoniatyötään yhteistyössä kaupungin sosiaalitoimen kanssa. 
Sosiaalitoimi maksoi tällöin tilan käytöstä sisäisen vuokran. Seurakunnan 
lopetettua ruokalatoiminnan järjestämisen jatkoi kaupungin sosiaalitoimi 
entiseen tapaan ruokalatoimintaa jatkaneen yhdistyksen ja muiden 
vapaaehtoistoimijoiden yhteistyökumppanina 30.5.2022 saakka. Tämän 
jälkeen kaupungin sosiaalitoimi ei myöntänyt enää avustusta 
ruokalatoimintaan. Asiasta on vs. sosiaalityön ja perhepalveluiden 
tulosaluejohtajan viranhaltijapäätös 17.10.2022. Monitoimitalo Kyöpelin 
yläsalin ruokalatoiminta päättyi 31.12.2022. 

 
Kaupungin vapaa-aikapalvelut oli alkuvuodesta 2023 monitoimitalo 
Kyöpelissä kutsuttuna mukana tilaisuudessa, jossa yhdistystoimijoiden 
kanssa keskusteltiin ruokalatoiminnan jatkamisen mahdollisuuksista. 
Keskustelut eivät johtaneet minkään yhdistyksen tilavuokrahakemukseen 
Kyöpelin yläsalin osalta.  

 
Kyöpelin yläsalin keittiötilat tarkastettiin maaliskuussa 2023 Jämsän Ateria- 
ja Puhtauspalvelut Oy:n palvelupäällikön kanssa, jonka arvion mukaan 
keittiö ei silloisessa kunnossa sovellu laajamittaisen ruokalatoiminnan 
järjestämiseen. Pienimuotoisten kahvittelutilaisuuksien järjestämiseen tilat 
soveltuvat. Monitoimitalo Kyöpelin yläsalin huoneet, varastotilat ja keittiö 
siivottiin perusteellisesti alkuvuodesta 2023. Kyöpelin yläsali on ollut 
vuodesta 2023 lähtien varattavissa monipuolisen vapaa-aikatoiminnan 
järjestämiseen ja keittiötä on hyödynnetty tilaisuuksissa ja kokouksissa 
kahvittelujen järjestämiseen. 

 
Kaupungin tuottamissa palveluissa ateriapalveluiden järjestäminen sisältyy 
varhaiskasvatukseen, perusopetukseen ja lukiokoulutukseen sekä 
esimerkiksi leiritoimintaa järjestettäessä leiritoimintaan. Jämsän Ateria- ja 



Puhtauspalvelut Oy tarjoaa edullista koulujen ylijäämäruokailupalvelua 
arkisin eläkeläisille ja työttömille Jämsän lukion, Jämsänkosken 
yhtenäiskoulun, Kuoreveden koulun ja Länkipohjan koulun ruokasaleissa. 
Ylijäämäruokailu on suosittu palvelu ja sen arvioidaan toimivan osaltaan 
sosiaalisena tapahtumana eläkeläisille ja työttömille. Tämän 
toimintamuodon katsotaan olevan olemassa olevilla resursseilla 
mahdollinen ja riittävä. 
 
Kiitämme aloitteen tekijöitä tärkeäksi koetun asian esille tuomista 
aloitteen muodossa. Pahoittelemme vastauksen antamisen viivästymistä. 
Viivästyminen johtuu työtehtävien määrästä ja moninaisuudesta. 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö § 28: Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta 

 
 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy vastauksen tehtyyn valtuustoaloitteeseen ja 

esittää vastauksen annettavaksi kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksymistä varten. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


